АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"07" августа 2019 г.                        с. Веденка                                         № 47
О внесении изменений в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 18.09.2017 № 39 "Об установлении Порядка утверждения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Веденкинское сельское поселение Дальнереченского муниципального района, размещаемой в сети "Интернет"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющий вред их здоровью и развитию»,  в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Веденкинского сельского поселения от 18.09.2017 № 39 "Об установлении Порядка утверждения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Веденкинского сельское поселение Дальнереченского муниципального района, размещаемой в сети "Интернет" (далее – Постановление, Порядок):

1.1. В пункте 3 Постановления слова "вступает в силу со дня принятия и" исключить.

1.2. Пункт 10 Перечня считать пунктом 11.
1.3. Дополнить Перечень пунктом 10 следующего содержания:

"10. Сведения о находящихся в границах муниципального образования образовательных организациях, детских медицинских, санаторно-курортных, физкультурно-спортивных организациях, организациях культуры, организациях отдыха и оздоровления детей.".

1.4. Дополнить Приложение № 4 Постановления пунктом следующего содержания:

	VIII Сведения о находящихся в границах муниципального образования образовательных организациях, детских медицинских, санаторно-курортных, физкультурно-спортивных организациях, организациях культуры, организациях отдыха и оздоровления детей
	поддерживается в актуальном состоянии

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                                                А.А. Бровок